DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO CONTROLE
INTERNO: UM ESTUDO DE CASO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS-PI. de
autoria de JEFERSON DE SOUSA MOURA, MARIA VALDIVA BARBOSA MOURA, TIAGO
MOURA DE ARAUJO, LUCIANO SILVA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23910

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23910